
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/05109/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 5

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„Vědecká knihovna Olomouc – stavební úpravy objektu Červeného
kostela“

uzavřené dne 02. 09. 2020 podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj
Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem
Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : „Společnost Červený kostel“

Správce společnosti: STRABAG a.s.
Se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zápis v OR: oddíl B, vložka 7634, vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zastoupený: Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Alexeyem Korotkovem, prokuristy

Druhý společník: OHLA ŽS, a.s.
Se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
Zápis v OR: oddíl B, vložka 638/17, vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 46342796
DIČ: CZ46342796
Zastoupený: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitel Divize Morava

Ing. Jiřím Calábkem, MBA, ředitelem Oblasti Olomouc Divize
Morava

Osoby oprávněné jedna
- technických:



Číslo smlouvy Objednatele: 2020/05109/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 5

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 09. 2020 Smlouvu o dílo na realizaci stavby
„Vědecká knihovna Olomouc – stavební úpravy objektu Červeného kostela“
č. 2020/05109/OI/DSM (dále jen „Smlouva“). Předmětem díla je generální
rekonstrukce a rehabilitace objektu Červeného kostela v souvislosti s jeho novým
využitím a realizace nové stavby, která bude s kostelem propojena, a ve které bude
situováno kompletní provozně-technické zázemí. Nový objekt bude hlavním
nástupním prostorem (foyerem) do sálu kostela a také do stávající budovy ředitelství
Vědecké knihovny. Červený kostel bude obnoven ve všech částech do své původní
podoby s výjimkou mobiliáře, který se do dnešní doby nedochoval.
Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 15. 04. 2021 Dodatek č. 1, dne
13. 08. 2021 Dodatek č. 2, dne 14. 01. 2022 Dodatek č. 3, dne 29. 03. 2022 Dodatek
č. 4 a dne 22. 06. 2022 Dodatek č. 5, kterými došlo k úpravě rozsahu předmětu
Smlouvy a ke změně ceny díla. Současně byl Dodatkem č. 4 prodloužen termín
realizace díla.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází také
ke změně ceny díla. Současně je tímto dodatkem prodloužen termín realizace díla.
Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
změn:

Popis změn vícepráce
v Kč bez DPH

méněpráce
v Kč bez DPH

1) Kabel mezi hlavním a elektroměrovým rozvaděčem, ZL
39
(§ 222 odst. 5 ZZVZ)

17 633,37 0,00

2) Změna typu stojanů na kola, ZL 30 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 122 953,00 -123 357,80



Číslo smlouvy Objednatele: 2020/05109/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 3 z 5

3) Doplnění protidešťových lamel ve zvonici, ZL 31
(§ 222 odst. 6 ZZVZ) 71 121,12 0,00

4) Změna krovu presbyteria a sakristie, ZL 32A
(§ 222 odst. 6 ZZVZ) 83 089,46 -68 518,26

5) Zesílení obvodového zdiva nad presbyteriem, ZL 32B
(§ 222 odst. 6 ZZVZ) 35 329,42 0,00

6) Dešťový svod nad sakristií, ZL 32C (§ 222 odst. 6
ZZVZ) 8 476,32 0,00

7) Reprofilace oblouku nad presbyteriem, ZL 33
(§ 222 odst. 6 ZZVZ) 12 986,74 0,00

8) Změna podlaha v 1. NP budovy VKOL (§ 222 odst. 4
ZZVZ) 48 546,46 -46 182,37

9) Kotvení korunní římsy sakristie, ZL 35
(§ 222 odst. 6 ZZVZ) 15 454,70 0,00

10) Rekonstrukce stropu nad sakristií, ZL 36
(§ 222 odst. 6 ZZVZ) 61 568,69 0,00

11) Police nástěnná, ZL 42 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 0,00 -31 420,04

12) Parotěsná vrstva na klenbě, ZL 43 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 0,00 -50 745,26

Vícepráce a méněpráce 477 159,28 -320 223,73

ZMĚNA CENY DÍLA 156 935,55

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají
nezměněna.

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV. Smouvy, a to následovně:
Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název Základ DPH DPH 21% Celkem
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy 116 433 853,33 24 451 109,20 140 884 962,53

Cena dle Dodatku č. 1 1 243 293,21 261 091,57 1 504 384,78

Cena dle Dodatku č. 2 216 128,12 45 386,91 261 515,03

Cena dle Dodatku č. 3 1 412 441,67 296 612,75 1 709 054,42

Cena dle Dodatku č. 4 84 557,68 17 757,11 102 314,79

Cena dle Dodatku č. 5 845 721,60 177 601,54 1 023 323,14

Cena dle Dodatku č. 6 156 935,55 32 956,47 189 892,02

Celková cena díla
dle Smlouvy vč. dodatků 120 392 931,16 25 282 515,55 145 675 446,71

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 – 6 včetně DPH slovy: jedno sto
čtyřicet pět milionů šest set sedmdesát pět tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun českých
sedmdesát jeden haléřů.



Číslo smlouvy Objednatele: 2020/05109/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 4 z 5

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3. Dále se tímto dodatkem na základě dohody smluvních stran prodlužuje termín
dokončení díla uvedený v čl. III. odst. 2 Smlouvy, který nově zní:
2. Termín dokončení díla: 31. 03. 2023

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/60/54/2022 ze dne 22. 08. 2022.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele:

……………………………..
Ing. Josef Suchánek

hejtman

Ing. Jiří Jaroš
prokurista společnosti STRABAG a.s.

prokurista společnosti STRABAG a.s.



Číslo smlouvy Objednatele: 2020/05109/OI/DSM/6
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 5 z 5

Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel .

Ing. Jiří Calábek, MBA
ředitel Oblasti Olomouc Divize Morava

společnosti OHLA ŽS, a.s.



Stavba:

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zhotovitel:

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744
158 00 Praha 5

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
627 00 Brno

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název vícepráce
(bez DPH)

méněpráce
(bez DPH)

ZL 39 Kabel mezi hlavním a elektroměrovým rozvaděčem 17 633,37 0,00
ZL 30 Změna typu stojanů na kola 122 953,00 -123 357,80
ZL 31 Doplnění protidešťových lamel ve zvonici 71 121,12 0,00

ZL 32A Změna krovu presbyteria a sakristie 83 089,46 -68 518,26
ZL 32B Zesílení obvodového zdiva nad presbyteriem 35 329,42 0,00
ZL 32C Dešťový svod nad sakristií 8 476,32 0,00
ZL 33 Reprofilace oblouku nad presbyteriem 12 986,74 0,00
ZL 34 Změna podlah v 1.NP budovy VKOL 48 546,46 -46 182,37

ZL 35 Kotvení korunní římsy sakristie 15 454,70 0,00
ZL 36 61 568,69 0,00
ZL 42 Police nástěnná 0,00 -31 420,04
ZL 43 0,00 -50 745,26

Vícepráce a méněpráce celkem 477 159,28 -320 223,73
Změna ceny díla celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Parotěsné vrstva na klenbě

Rekapitulace změnových listů

Za zhotovitele

156 935,55

156 935,55

32 956,47

0,00

156 935,55

Tuřanka 1554/115b, Slatina

Rekonstrukce stropu nad sakristií

189 892,02

OHLA ŽS, a.s.

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela
Dodatek č.6

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice

779 00 Olomouc-Hodolany

Změnové listy ZL 39, ZL 30, ZL 31, ZL 32A, ZL 32B, ZL 32C, ZL 33, ZL 34, ZL 35, ZL 36, ZL 42, ZL
43

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

„Společnost Červený kostel“



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Ceník

Celkem bez DPH 17 633,37

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 16 771,32

104 K 210810112 CYKY-CYKYm 4x50 mm2 1kV (PU) m 21,600 79,99 1 727,78 SoD

název adekvátní položky dle SoD: CYKY-CYKYm 3Bx70+50
mm2 1kV (PU)
kód a přesný název položky dle cenové soustavy ÚRS:
210810112 Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV
žíly 4x50 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně
nebo v liště

M K0054 1-CYKY-J 4x50 SM m 21,600 696,46 15 043,54 vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 862,05

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 862,05 862,05 SoD

Změnový list č.39_Kabel hlavním a elektroměrovým rozvaděčem_VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.4.6 d.1.4.6 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvody, umělé osvětlení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH 122 953,00

D 799 Ostatní 122 953,00

418 K Os/03 stojany na kola ks 7,000 17 564,71 122 953,00 Vlastní

Poznámka k položce:
Nově navržený stojan na kola - Typ ELK110
rozměr(mm):š x v x h - 555 x 880 x 610 mm;12,5 kg
materiál/profil:odlitek ze slitiny hliníku
betonový základ: 450 x 800 mm, výška 350 mm
povrch.úprava:odlitky opatřeny práškovým vypalovacím
lakem
umístění:exteriér - severně od kostela, před
železobetonovou lavicí
základní popis: Stojan tvaru spony je odlitkem slitiny hliníku
v profilu z pásoviny, určen pro obsazení třemi koly. Kotvení
pod dlažbu do betonového základu pomocí chemické kotvy
4x M10x200. Optimální rozestup jednotlivých prvků je 750
mm. Vzhled viz schema.
Všechny prvky musí být řádně ukotveny podle podkladu
výrobce. Součástí prvku je veškerý spojovací a kotevní
materiál.
poznámka: Výrobek nutno vyvzorkovat a odsouhlasit
architektem (atelier-r).

7

Změnový list č. 30 - Změna typu stojanů na kola - VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 d.1.1-3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH -123 357,80

D 799 Ostatní -123 357,80

418 K Os/03 stojany na kola ks -10,000 12 335,78 -123 357,80 SoD

Poznámka k položce:
rozměr(mm):š x v x h - 110 x 845 x 800 mm;12,5 kg
materiál/profil:odlitky ze slitin hliníku s pryžovou obručí vyztuženou
ocelovým profilem
betonový základ: 350 x 350 mm, výška 400 mm
povrch.úprava:odlitky opatřeny práškovým vypalovacím lakem
umístění:exteriér - severně od kostela, před železobetonovou lavicí
základní popis:Stojan kruhového tvaru je tvořen profilem z dvojího materiálu:
uvnitř nosná pozinkovaná ocel, která je obalena pryžovým (EPDM) profilem.
Prstenec je zasazen do jemně tvarovaného držáku z hliníkové slitiny.
Kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí M10.
Optimální rozestup jednotlivých prvků je 750 mm. Vzhled viz schema.
Všechny prvky musí být řádně ukotveny podle podkladu výrobce.Součástí
prvku je veškerý spojovací a kotevní materiál.
poznámka:Výrobek nutno vyvzorkovat a odsouhlasit architektem (atelier-r).

10

Změnový list č. 30 - Změna typu stojanů na kola - MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 d.1.1-3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení

Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH 71 121,12

D 799 Ostatní 71 121,12

290 K Dopočet k PČ 290: KL/17 Lamely zvonice za přidání
lamel - (viz pozn. k položce) kus 8,000 8 890,14 71 121,12 Vlastní

SoD_12ks lamel šířky 450 + 3ks lamel šířky 250_celkem 6.150 mm šířky
lamel
nově nutno přidat 450mm
450/6150=0,073 ks x 121 782,75 Kč = 8 890,14 Kč

Změnový list č. 31 - Doplnění protidešťových lamel ve zvonici

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 d.1.1-3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH 83 089,46

D 762 Konstrukce tesařské 79 027,45

190 K 762332932.2 Montáž střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 z
původního nepoškozeného řeziva krovů m 70,100 453,70 31 804,37 SoD

presbitář_48,6 m

sakristie_21,5 m

193 K 762332943.2 Montáž střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 z
původního nepoškozeného řeziva krovů - viz pozn. k položce m 22,800 453,70 10 344,36 SoD

presbitář_34 m

sakristie_-11,2 m

196 K 762332944.2 Montáž střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 z
původního nepoškozeného řeziva krovů - viz pozn. k položce m 2,600 573,10 1 490,06 SoD

presbitář_2,6 m

243 K 76290-PC01 Heverování a podepření tesařských prvků při výměnách - plná vazba kus 1,000 8 166,61 8 166,61 SoD

presbitář_1 ks

244 K 76290-PC02 Heverování a podepření tesařských prvků při výměnách - jalová vazba kus 5,000 5 444,41 27 222,05 SoD

presbitář_5 ks

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 062,01

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 4 062,01 4 062,01 SoD

Změnový list č.32A_Změna krovu presbyteria a sakristie_VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH -68 518,26

D 762 Konstrukce tesařské -65 168,59

188 K 762332942.1 Montáž střešní vazby z hranolů otesaných průřezové plochy do
224 cm2 - viz pozn. k položce m -50,800 453,70 -23 047,96 SoD

sakristie_-51 m
presbitář_0,2 m

189 M 6051211 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 m3 -1,567 10 506,75 -16 464,08 SoD

presbitář_-0,378 m3
sakristie_-1,189 m

191 K 762332943.1 Montáž střešní vazby z hranolů otesaných průřezové plochy do
288 cm2 - viz pozn. k položce m -12,200 453,70 -5 535,14 SoD

presbitář_-12,1 m
sakristie_-0,1 m

192 M 6051212 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 m3 -0,521 14 924,36 -7 775,59 SoD

presbitář_-0,521 m3

194 K 762332944.1 Montáž střešní vazby z hranolů otesaných průřezové plochy do
450 cm2 - viz pozn. k položce m -2,600 573,10 -1 490,06 SoD

presbitář_2,6 m

195 M 6051213 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 m3 -0,080 17 431,66 -1 394,53 SoD

presbitář_0,08 m3

202 K 762333912.1 Otesání střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m -50,800 143,28 -7 278,62 SoD

sakristie_-51 m
presbitář_0,2 m

203 K 762333913.1 Otesání střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m -12,200 143,28 -1 748,02 SoD

presbitář_-12,1 m
sakristie_-0,1 m

204 K 762333914.1 Otesání střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 m -2,600 167,15 -434,59 SoD

presbitář_-2,6 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -3 349,67

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 -3 349,67 -3 349,67 SoD

Změnový list č.32A_Změna krovu presbyteria a sakristie_MÉNĚPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekty: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH 35 329,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 957,60

K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 0,922 10 800,00 9 957,60 ZL13

(2,4*0,5*0,1*4)+(2,8*0,5*0,2)_presbyterium dozdění římsy

(0,3*0,15*1,2)*3_presbyterium dozdění stávajících nik v obvodovém
zdivu

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 401,53

95 K 96203-PC01 Postupné rozebrání cihelného zdiva m3 1,380 987,75 1 363,10 SoD_kostel

degradované obbvodové zdivo u římsy

(2,4*0,5*0,2*4)+(2,8*0,5*0,3)_presbyterium

130 K 979031111 Očištění cihel plných od malty vápenocementové m3 0,922 1 045,70 964,14 SoD_kostel

viz. pol. Doplnění zdiva

187 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25
m2 m3 0,413 2 599,63 1 074,30 SoD_foyer

vybourání kapes pro ocelové výztuhy (((0,45*0,3*1,45)-
(0,2*0,2*1,45))*3)_včetně odečtu stávajících kapes

D 997 Přesun sutě 10 081,34

143 K 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
36 m s omezením mechanizace t 1,199 1 381,41 1 656,75 SoD

144 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km
se složením t 1,199 161,99 194,28 SoD

145 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km t 10,794 7,07 76,31 SoD

146 K 99701-PC01 Vyklizení suti v prostoru podkroví o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky
(hloubky) do 15 m (viz pozn. k položce) m3 1,063 7 172,18 7 625,82 SoD

viz. pol. 187 + 0,65m3 (stávající suť)

147 K 997013 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 1,199 440,40 528,18 SoD

D 998 Přesun hmot 2 611,69

148 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 2,982 875,76 2 611,69 SoD

D 762 Konstrukce tesařské 7 550,11

245 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 74,400 101,48 7 550,11 SoD

12,4*2=24,8m2_zakryto 3x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 727,16

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 1 727,16 1 727,16 SoD

Změnový list č.32B_Zesílení obvodového zdiva nad presbyteriem_VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH 8 476,32

D 997 Přesun sutě 24,20

143 K 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
36 m s omezením mechanizace t 0,012 1 381,41 16,33 SoD

144 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km
se složením t 0,012 161,99 1,91 SoD

145 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km t 0,106 7,07 0,75 SoD

147 K 997013 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,012 440,40 5,21 SoD

D 764 Konstrukce klempířské 8 037,73
258 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 77,61 232,83 SoD

skrytý svod pod střešní konstrukcí sakristie

276 K 76453-PC03 KL/03 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu
průměru 120 mm (viz pozn. k položce) m 3,000 2 566,99 7 700,97 SoD

skrytý svod pod střešní konstrukcí sakristie

296 K 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36
m % 1,310 79,34 103,93 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 414,38

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 414,38 414,38 SoD

Změnový list č.32C_Dešťový svod nad sakristií_VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Ceník

Celkem bez DPH 12 986,74

D 4 Vodorovné konstrukce 4 216,00

411353101 Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 5 do 25 cm m2 6,200 680,00 4 216,00 URS I/22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 319,04

42 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 6,200 144,70 897,14 SoD

43 K 612142026 Potažení vnitřních stěn rákosovou rohoží ve dvou vrstvách m2 6,200 276,82 1 716,28 SoD

44 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená
ručně m2 6,200 597,68 3 705,62 SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 743,75

124 K 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové
omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % m2 6,200 119,96 743,75 SoD

D 997 Přesun sutě 634,71

143 K 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v
do 36 m s omezením mechanizace t 0,310 1 381,41 428,24 SoD

144 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do
1 km se složením t 0,310 161,99 50,22 SoD

145 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km t 2,790 7,07 19,73 SoD

147 K 997013 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,310 440,40 136,52 SoD

D 998 Přesun hmot 438,35

148 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 0,317 1 381,41 438,35 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 634,89

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 634,89 634,89 SoD

Změnový list č.33_Reprofilace oblouku nad presbyteriem_VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Ceník

Celkem bez DPH 48 546,46

D 777 Podlahy lité 46 173,16

417 K 77751-PC02 Beton epoxidová stěrka tl.2mm s uzavíracím matným lakem vč.
úpravy u stěn (viz pozn. k položce) m2 30,486 1 497,35 45 648,21 SoD

K1.06, K1.07, K1.08, K1.11_25,9 m2

sokl_45,86*0,1

420 K 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % 1,150 456,48 524,95 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 373,30

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 2 373,30 2 373,30 SoD

Změnový list č.34_Změna podlah v 1.NP budovy VKOL_VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH -46 182,37

D 771 Podlahy z dlaždic -43 924,64

379 K 771151014 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm m2 -25,900 415,58 -10 763,52 SoD

K1.06, K1.07, K1.08, K1.11_25,9 m2

381 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo
v do 120 mm m -45,860 73,26 -3 359,70 SoD

K1.06, K1.07, K1.08, K1.11_45,86 m

384 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním
lepidlem do 12 ks/ m2 m2 -25,900 322,58 -8 354,82 SoD

K1.06, K1.07, K1.08, K1.11_25,9 m2

385 M 59761003.1 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12
ks/m2 (viz pozn. k položce) m2 -31,339 629,14 -19 716,62 SoD

K1.06, K1.07, K1.08, K1.11_25,9 m2
soklík_0,10x25,9
prořez_0,10x28,49

387 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
12 m % 4,100 -421,95 -1 729,98 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 257,73

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 -2 257,73 -2 257,73 SoD

Změnový list č.34_Změna podlah v 1.NP budovy VKOL_MÉNĚPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekty: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Ceník

Celkem bez DPH 15 454,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 350,51

138 K 985441113
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce
včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo
kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm

m 3,900 1 337,31 5 215,51 SoD

0,3m/ks_13 ks kotev_0,3*13

HZS1302 zedník specialista hod 5,000 427,00 2 135,00 vlastní

srovnání dílců kamenné římsy_

D 997 Přesun sutě 8,60

143 K 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v
do 36 m s omezením mechanizace t 0,004 1 381,41 5,80 SoD

144 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do
1 km se složením t 0,004 161,99 0,68 SoD

145 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km t 0,038 7,07 0,27 SoD

147 K 997013 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,004 440,40 1,85 SoD

D 998 Přesun hmot 4,60
148 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 0,005 875,76 4,60 SoD

762 Konstrukce tesařské 7 174,26

179 K 762086-PC01 M+D ocelových prvků krovu hmotnosti prvku do 5 kg vč.
svorníků a chemických kotev kg 13,557 330,73 4 483,68 SoD

14 ks_délky 0,7 m, šířkyx 0,04m, tl. 0,004m

prořez 10%

7860 kg/m3

181 K 762086-PC03 M+D tahový prvek z pásoviny P20 kg 6,640 358,18 2 378,36 SoD
4 ks_délky 1,2 m, šířky 0,04m, tl. 0,004m

prořez 10%

7860 kg/m3

246 K 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m % 4,550 68,62 312,22 SoD

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 538,91
414 K 789421534 Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy IV ZnAl 100 um m2 1,112 484,63 538,91 SoD

13*0,7*0,04*2

4*1,2*0,04*2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 377,82

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 377,82 377,82 SoD

Změnový list č.35_Kotvení korunní římsy sakristie_VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Ceník

Celkem bez DPH 61 568,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 499,13

187 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes
0,25 m2 m3 0,192 2 599,63 499,13 SoD_foyer

vybourání kapes pro vyjmutí starých trámů _včetně odečtu
trámu_(0,4*0,4*0,3)-(0,2*0,16*0,3)*5

D 997 Přesun sutě 23 115,43

143 K 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v
do 36 m s omezením mechanizace t 1,096 1 381,41 1 514,30 SoD

144 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do
1 km se složením t 1,096 161,99 177,57 SoD

145 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km t 9,866 7,07 69,75 SoD

146 K 99701-PC01 Vyklizení suti v prostoru podkroví o půdorysné ploše do 15 m2
z výšky (hloubky) do 15 m (viz pozn. k položce) m3 2,910 7 172,18 20 871,04 SoD

19,4*0,15_vyklízení suti v sakristii
147 K 997013 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 1,096 440,40 482,77 SoD

762 Konstrukce tesařské 34 944,21

220 K 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes
32 mm m2 19,400 143,28 2 779,63 SoD

19,4 m2

233 K 762822130 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do
450 cm2 s výměnami m 18,000 429,83 7 736,94 SoD

5 ks nových stropních trámů

234 M 60512131 hranol stavební řezivo hoblované průřezu do 450cm2 m3 0,510 15 282,54 7 794,10 SoD
5 ks nových stropních trámů

235 K 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy
do 450 cm2 m 11,400 214,91 2 449,97 SoD

5 ks původních stropních trámů

K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15
cm m2 16,000 170,00 2 720,00 URS I/22

K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5
do 15 cm m2 16,000 50,60 809,60 URS I/22

245 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 90,000 101,48 9 133,20 SoD
zakrytí sakristie 4 x 22,5
1. vyklízení suti
2. bourání kapes, vyklízení suti
3. demontáž záklopu a stropu
4. montáž stropu

246 K 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m % 4,550 334,23 1 520,77 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 009,92

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 3 009,92 3 009,92 SoD

Změnový list č.36_Rekonstrukce stropu nad sakristií_VÍCEPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekt: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH -31 420,04

KAVÁRNA - ZÁZEMÍ -29 884,00

11 POLICE NÁSTĚNNÁ_dodávka interiéru ks 1,000 -29 884,00 -29 884,00 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 536,04

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 -1 536,04 -1 536,04 SoD

Změnový list č.42_Police nástěnná_MÉNĚPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekty: PS.01 Technologie stravování (GASTRO)



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceník

Celkem bez DPH -50 745,26

D 771 Podlahy z dlaždic -48 264,47

170 K 71312-PC01
Parotěsná vrstva - plastová fólie s reflexní vrstvou (viz pozn.
k položce)

m2 -527,250 91,54 -48 264,47 SoD

P

Poznámka k položce:
speciální vícevrstvá fólie s reflexní vrstvou, hliníková reflexní vrstva je
provedena pokovením na vrstvy plastu, celé souvrství je pak vyztuženo PE
mřížkou, povrch hliníkové reflexní vrstvy je laminován PE fólií, folie bude volně
položena, přelepení spojů bude provedeno systémovou páskou a vytažení fólie
cca 500 mm na stěny materiál: polyetylén + hliník plošná hmotnost: 170g/m2
propustnost vodní páry Sd: > 300m faktor difuzního odporu µ: 1 600 000
odolnost proti protrhání v podélném/příčném směru: 100/120 N
poznámka: - součástí skladby je veškerý spojovací, kotevní a pomocný
materiál potřebný pro kvalitní technické provedení skladby

VV tabulky skladeb a konstrukcí

VV vč. vytažení folie cca 500mm na stěny

VV 259,15+28,57+52,86+5,46+5,46 "skladba S4 351,5

VV 351,50*0,50 175,75

VV Součet 527,25

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 480,79

vedlejší rozpočtové náklady 5,14% ceny soubor 1,000 -2 480,79 -2 480,79 SoD

Změnový list č.43_Parotěsné vrstva na klenbě_MÉNĚPRÁCE

Stavba: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červenáho kostela

Stavební objekty: 19-SO054-01.1 - d.1.1- 3 Objekt kostela - architektonicko-konstrukční a požární řešení


